1S9 RIDER PARTS

i wizystko pasuje

SynPower Fork Oil 5W w petni syntetyczny olej jakosci Premium do widelcéw motocyklowych,
skuteréw, mopeddéw, quadodw, itp.

Olej do widelcéw motocyklowych Valvoline SynPower 5W to syntetyczny olej do uktadéw zawieszenia
motocykli, o formule zapewniajgcej ptynne dziatanie widelcéw oraz optymalng amortyzacje, nawet w
trudnych warunkach, takich jak jazda terenowa. Ten w petni syntetyczny olej do amortyzatoréw
zapewnia ptynng amortyzacje przy bardzo wysokich i bardzo niskich temperaturach, ze wzgledu na
wysoki wskaznik lepkosci. Produkt chroni uktad zawieszenia przed zuzyciem, korozjg, utlenianiem
oraz ma doskonatg zgodnos¢ z uktadem uszczelnien.

Pojemnos¢ opakowania: 1000ml.
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Charakterystyka techniczna

Klasyfikacja SAE
Gestosc przy 15°C
Lepkos¢ przy 100°C
Lepkos¢ przy 40°C
Wskaznik lepkosci
Temp. krzepniecia

Jednostka

g/cm?

cSt
cSt

°C
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Wartos¢é

5W
0.898

5.6
16
339
-45



